กระดานไวท์บอร์ด ขนาด 1.20x2.40 เมตร (พร้อมแปรงลบ
กระดาน) 

1 แผ่น 5,380.00 5,380.00 

6 ปากกาไวท์บอร์ด (สีแดง) 2 อัน 25.00 50.00 
7 ปากกาไวท์บอร์ด (สีน้ำดงิน) 2 อัน 25.00 50.00 
8 ปากกาไวท์บอร์ด (สีดำ) 2 อัน 25.00 50.00 
9 กระดาษสติ๊กเกอร์ (สีขาวด้าน) ขนาด A4 1 รีม 150.00 150.00 

รวมเป็นเงิน 7,360.00 
 ภาษีมูลค่าเพ่ิม - 

เจ็ดพันสามร้อยหกสิบบาทถ้วน รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 7,360.00 

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้ 
๑.   กำหนดส่งมอบภายใน ๕  วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ 
๒.   ครบกำหนดส่งมอบวันที่  ๒๐ สิงหาคม ๒๕๖๘ 
๓.   สถานที่ส่งมอบ  แขวงทางหลวงมหาสารคาม